



## Advokatuuri 2021 II poolaasta koolituskava

Kuupäev	Koolitus	Sisu	Valdkond
10. september	Tsiviilhagi kriminaalmenetluses	<u>Koolitaja: Velmar Brett</u> , Riigikohtu kriminaalkolleegiumi kohtunik	Kriminaalmenetlus
30. september	Toksikoloogia ja narkootiliste ainete ekspertiis. Narkootiliste ja psühhotropsete ainete toime	<i>Koolitus toimub koostöös Eesti Kohtuekspertiisi Instituudiga</i> 1. Toksikoloogia. Uued ained ja nende määramine, proovide võtmine ja analüüs. <u>Koolitaja: Aime Riikoja</u> , osakonnajuhataja, toksikoloogiaekspert 2. Nakrootiliste ainete ekspertiis (sh narkootiliste/psühhotropsete ainete ja lähteainete mõiste; õigusaktid; narkootiliste aine ekspetiiside/ uuringute määramine; kasutatavad uurimismeetodid jms) <u>Koolitaja: Peep Rausberg</u> , peaekspert 3. Narkootiliste ja psühhotropsete ainete toime (sh narkootiliste/psühhotropsete ainete farmakoloogiliste gruppide toime, võõrutusseisundis esinevaid sümptomid ja potentsiaalselt eluohtlikud (kõrval)toimed; uuemad narkootilised ained; millised on uemate ainete mõned eripärad; joobe hindamisega seotud probleemid ning millistele tunnustele/sümptomitele eelkõige tähelepanu pöörata. <u>Koolitaja: Mailis Tõnisson</u> , arst-kohtutoksikoloogiaekspert	Kriminaalmenetlus
7. oktoober	Korteriomandi- ja korteriühistuseaduse rakenduspraktika	<u>Koolitaja: Tambet Tampuu</u> , Riigikohtu tsiviilkolleegiumi kohtunik	Tsiviilõigus
19. november	Riigikohtu kriminaalkolleegiumi 2021. aasta lahendid	Koolitusel antakse iga-aastane ülevaade kriminaalkolleegiumi olulisematest lahenditest <u>Koolitajad:</u> <b>Velmar Brett</b> , Riigikohtu kriminaalkolleegiumi kohtunik <b>Mario Truu</b> , Riigikohtu kriminaalkolleegiumi nõunik	Karistusõigus ja kriminaalmenetlus
10. detsember	Riigikohtu tsiviilkolleegiumi 2021. aasta lahendid	Koolitusel antakse iga-aastane ülevaade tsiviilkolleegiumi olulisematest lahenditest <u>Koolitajad:</u> <b>Peeter Jerofejev</b> , Riigikohtu tsiviilkolleegiumi kohtunik, kolleegiumi esimees <b>Tambet Tampuu</b> , Riigikohtu tsiviilkolleegiumi kohtunik	Tsiviilõigus

Juhul, kui keegi on huvitatud osalemisest mõnel koolitusel, siis palume pöörduda [koolitused@advokatuur.ee](mailto:koolitused@advokatuur.ee). Osalejatele, kes ei ole advokatuuri liikmed, on koolitustel osalemine tasuline. Ühe koolituse hind on 120 eurot.

[Advokatuuri koolitusel osalemise tingimused](#)

<https://advokatuur.ee/est/advokaadile/koolitused>